[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая 2015 года                                                              № 75

О внесении изменений в Положение об Общественной палате Гатчинского муниципального района, утвержденное решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.02.2015 № 42
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,
cовет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменение в Положение об Общественной палате Гатчинского муниципального района, утвержденное решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.02.2015 № 42, исключив из п.п.5 п. 4 ст.5    Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района следующие    слова: «лица, являющиеся членами иных общественных палат и общественных советов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Гатчинского муниципального района

                            А.И.Ильин
PAGE
2